РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАЛОКАМАЛИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.02.2017
с. Малая Камала
№11-41р
Об исключении из реестра муниципальной собственности Малокамалинского сельсовета приватизированных жилых помещений
В целях уточнения принятого жилого фонда из казны Рыбинского района в муниципальную собственность Малокамалинского сельсовета Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Исключить из муниципальной собственности Малокамалинского сельсовета муниципальное имущество согласно приложению 1.
2. Заместителю главы внести в Реестр принятого жилого фонда Малокамалинского сельсовета изменения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Малокамалинского сельского Совета депутатов по бюджету, финансам, собственности и другим экономическим вопросам (Скобельцина В.П.)
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета

Приложение 1 к решению Малокамалинского сельского Совета депутатов от 22.02.2017г. № 11-41р
Реестр
Договоров передачи жилых помещений в порядке приватизации за
2016 год по состоянию на 01.01.2017г.
               МО Малокамалинскийюкий сельсовет Рыбинского района

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес собственника
	№
договора,
Дата
заключения
	Общая площадь, кв. м.

	1
	Никитина Т. И.
	Малая Камала, Новосолдатская, 12
	От
08.02.2016 № б/н
	30,9

	2
	Протопопова Е. Е.
	Малая Камала, Новосолдатская, 19
	От
16.02.2016 № б/н
	31,3

	3
	Шилов В. В.
	Малая Камала, Трактовая, 10-1
	От
26.11.2016
№83
	45,7

Л. П. Белова